SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 010
DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR o seguinte servidor como responsável pelo ambiente organizacional do
Campus Petrolina do IFSertãoPE.

BLOCO C - PAV. SUPERIOR
SERVIDOR

RESPONSÁVEL
SERVIDOR

RESPONSÁVEL

SIAPE

C10 - LAB. MICROBIOLOGIA
CTA

PROFESSORES

ARÃO CARDOSO VIANA

 1759170

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA

Diretora-Geral em Exercício
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-01-13T14:54:54-0300
	Anna Wannessa Nunes Ferreira:04394449421